РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.03.2018г                                                                              № 18-ра
О мерах по обеспечению безопасности
населения на водных объектах в период

проведения купального сезона 2018 года

на территории Китаевского сельсовета

       В целях обеспечения безопасности населения и предупреждения несчастных случаев с населением на водных объектах Китаевского сельсовета в весенне-летний период:
      1.Установить  период  купального сезона на водных объектах Китаевского сельсовета с 1 июня по 31 августа 2018 года.
      2.Заместителю Главы администрации Китаевского сельсовета Гижа О.Н.:

-в срок до 25 мая 2018 года  оборудовать на водоемах информационные знаки с предупредительными надписями о запрещенных местах купания;

-организовать проведение рейдов в местах массового отдыха населения на водных объектах в весенне-летний период 2018 года, усилить контроль за обеспечением безопасности населения на водных объектах в пределах предоставленных полномочий.

     3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     4.Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Китаевского сельсовета                                                      О.Н.Евглевская